
باشگاه پرسپولیس 
هم علاقه شدیدی 

به جذب کریم داشت 
اما او به خاطر زندگی 

شخصی مصر است به 
حضور خود در فوتبال 

اروپا و بخصوص یونان 
ادامه بدهد. گویا 

انصاری‌فرد در یونان 
هم علاقه‌مند است 
در آتن زندگی کند و 

به همین دلیل در 
انتخاب تیم جدید خود 

وسواس فراوانی به 
خرج داده است

ZOOM

نی با  بعد از کسب عنوان قهرما
استقلال، آن هم بدون حتی یک 
شکست در طول فصل بود که فرهاد 
مجیدی با پیشنهاد اتحاد کلبا در 
امارات مواجه شد و تصمیم گرفت به 
ادنوک لیگ برود و روی نیمکت این 
تیم میانه جدولی بنشیند. مجیدی 
ظرف یک ماه اخیر تاش کرد تا 
تیم خوبی را تدارک ببیند و حتی یک 
اردوی تدارکاتی نیز برای تیمش در نظر 
گرفت. اردویی که در اتریش برگزار 
شده و بازیکنان و کادرفنی الاتحاد در 

آن حضور دارند.
شش روز پیش تیم اتحاد کلبا امارات 
به اتریش سفر کرد تا اردوی تدارکاتی 
پیش از فصل خود را در این کشور 
اروپایی برپا کند. از همان ابتدای ورود 
کاروان تیم اماراتی به اتریش خبری 

از حضور فرهاد مجیدی و دستیارش 
صالح مصطفوی در کاروان تیم نبود. 
تصاویر منتشر شده از سوی باشگاه 
اتحاد کلبا در صفحات مجازی نشان 
می‌دهد همچنان فرهاد مجیدی و 
صالح مصطفوی با گذشت شش روز 
از اردوی اروپایی در کنار تیم حضور 

ندارند.
غیبت مشکوک و ادامه‌دار مجیدی در 
اردوی اروپایی در کنار تیمش می‌تواند 
چند دلیل داشته باشد. مجیدی این 
روزها به‌شدت به‌دنبال جذب مهدی 
قایدی ستاره ایرانی شباب الاهلی 
است. به همین خاطر شاید در دبی 
مانده تا کارهای انتقال این بازیکن 
را نهایی کند. البته در چنین نقل و 
انتقالاتی، بخصوص در امارات مربیان 
نقشی ندارند و کارهای توافق با بازیکن 

از سوی مدیریت انجام می‌شود.
البته یک شایعه دیگر نیز درباره 
مجیدی و علت غیبت او وجود دارد. 
بق  یند سرمربی سا برخی می‌گو
استقلال به کرونا مبتا شده و به 
همین دلیل مجوز حضور در اتریش 
برای او صادر نشده است. البته تمام 
اینها در حد حرف و حدیث است و 
باید منتظر اظهارنظر رسمی مسئولان 

باشگاه الاتحاد باشیم.
 در شش روز گذشته کار تمرینات تیم 
اتحاد کلبا بر دوش گابریل پین مربی 
فصل گذشته استقلال بود. مجیدی 
فصل گذشته موفق شد استقلال را 
با رکوردی تاریخی و بدون شکست 
قهرمان لیگ ایران کند اما بعد از این 
افتخار تیم را ترک کرد و هدایت اتحاد 

کلبا امارات را به دست گرفت.

 غیبت مشکوک مجیدی در اردوی الاتحاد

ابتلا به کرونا یا انتقال قایدی؟

 zسوژه

حسین طیبی پس از دو سال حضور در بنفیکا تصمیم به تجربه یک چالش 
جدید گرفت و راهی پالما، نایب‌قهرمان لیگا ناسیونال شد. حضور او در تیم 
نماینده اسپانیا در لیگ قهرمانان اروپا، با واکنش‌های مختلفی همراه شده 
است. سایت و روزنامه اولتیما اورا اسپانیا تیتر:»یک قهرمان جهانی در پالما« 
را به حضور کاپیتان تیم ملی فوتسال در لیگا ناسیونال اختصاص داد تا ثابت 

شود انتقال بزرگی انجام شده است.

امیر عابدزاده که حدود دو هفته قبل به اسپانیا بازگشته و در تمرینات 
پیش‌فصل تیم پونفرادینا حاضر شده، پس از بازی در نخستین مسابقه 
تدارکاتی پیش‌فصل تیمش برابر لوگو، مقابل فرول غایب بود. پونفرادینا 
موفق شد مقابل حریف دسته سومی خود به برتری ۲ بر یک دست پیدا 
کند. امیر عابدزاده سال گذشته ۳۵ بازی در لالیگا ۲ اسپانیا برای پونفرادینا 

انجام داد و ۱۱ کلین‌شیت داشت.

 امیر عابدزاده حسین طیبی

غیبت بچه عقاب مقابل فرولیک قهرمان جهانی در پالما

الوکره که قرار بود در آخرین بازی اردوی آماده‌سازی ترکیه به مصاف استقلال 
برود، به‌ دنبال لغو این مسابقه رو در روی تیم سبانجااسپور قرار گرفت و با 
نتیجه 4 بر صفر پیروز شد. امید ابراهیمی یکی از بازیکنان اصلی الوکره قطر 
در دیدار تدارکاتی برابر حریف ترکیه‌ای بود. الوکره در نخستین بازی فصل 
جدید لیگ ستارگان قطر که از دو هفته دیگر آغاز خواهد شد به مصاف 

الدحیل می‌رود.

 امید ابراهیمی

برد الوکره با هافبک ایرانی

 سه شنبه  4 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7089 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 تصمیم انصاری‌فرد؛ یونان به جای ایران

ساوالان در سرزمین 
فلاسفه می‌ماند

غیبت مشکوک و 
ادامه‌دار مجیدی در 

اردوی اروپایی در کنار 
تیمش می‌تواند چند 

دلیل داشته باشد. 
مجیدی این روزها 

به‌شدت به‌دنبال جذب 
مهدی قایدی ستاره 
ایرانی شباب الاهلی 

است. به همین خاطر 
شاید در دبی مانده 

تا کارهای انتقال این 
بازیکن را نهایی کند. 
البته در چنین نقل و 

انتقالاتی، بخصوص در 
امارات مربیان نقشی 

ندارند و کارهای 
توافق با بازیکن از 

سوی مدیریت انجام 
می‌شود.

ZOOM

ضا  علیر که  هلند  د  ر ینو فا
جهانبخش را در اختیار دارد، در 
یک مسابقه تدارکاتی مقابل لیون 
فرانسه قرار گرفت و چهارمین 
بازی پیش‌فصل خود را برابر این 
تیم برگزار کرد. فاینورد در حالی 
‌که برای دومین مسابقه تدارکاتی 
پیاپی علیرضا جهانبخش را در 
ترکیب ابتدایی نداشت و روی 
نیمکت می‌دید، در ورزشگاه 
لیون  بل  نگی د کویپ مقا خا

فرانسه قرار گرفت.
یاران جهانبخش که در سه دیدار 
تدارکاتی اخیرشان دو شکست 
و  رک  نما ا د گن  پنها کو بل  مقا
رویال یونیون بلژیک داشتند و 
یک برد برابر سالزبورگ اتریش 
کسب کرده بودند، در بازی با 
لیون نتوانستند گلزنی کنند و 
یک باخت دیگر متحمل شدند. 
فاینورد هلند در حالی ‌که علیرضا 
جهانبخش را از دقیقه ۶۳ در 
ترکیب خود داشت، با نتیجه ۲ بر 
صفر مقابل لیون فرانسه شکست 
خورد تا این باخت آنها را به آخرین 
ِـردِا  مسابقه تدارکاتی فصل برابر ب
هلند برساند. علیرضا جهانبخش 
که در فصل گذشته چهار گل در 
۲۷ بازی لیگ اردی‌ویسه هلند 
برای فاینورد به ثمر رسانده بود، در 
دیدار تدارکاتی پیش‌فصل مقابل 

سالزبورگ اتریش نیز گل زد.

 شکست فاینورد مقابل لیون

 جهانبخش
 27 دقیقه در زمین

ب  رچو چها ر  د شب  شنبه 
رقابت‌های تدارکاتی، پورتو با 
بل  گلزنی مهدی طارمی مقا
موناکو به برتری 2 بر یک رسید 
ولی این پایان کار نبود. با اینکه 
رسانه‌ها به تمجید از ستاره 
ایرانی پرداختند ولی هواداران 
تیم‌های رقیب پورتو به‌شدت 
در فضای مجازی طارمی را 
مورد حمله قرار دادند و مدعی 
شدند که این بازیکن همواره 
تمارض می‌کند تا پنالتی بگیرد. 
فرانسیسکو مارکز، مدیر روابط 
عمومی باشگاه پورتو نسبت به 
پست‌های هواداران علیه طارمی 
واکنش نشان داد و شدیداً از 
مهاجم تیم حمایت کرد: »این 
اتفاق فقط به خاطر تیم‌های 
مریضی است که این شک‌ها 
را بیشتر می‌کنند. چیزی که 
کاماً خطا بود و باید پنالتی 
گرفته می‌شد را تحت تأثیر قرار 
می‌دهند. آزار و شکنجه طارمی 
در حال زیاد شدن است. او 
مدت‌هاست زیر حمله تیم‌های 
رقیب قرار گرفته و ما در اینجا 
باید متحد بمانیم. ما باید به 
مدیریت، به سرخیو کونسیسائو 
و بازیکنان اعتماد کنیم. تیم‌های 
رقیب 40 سال است می‌خواهند 
ما را پایین بکشند. هیچ وقت 
هم موفق نشدند زیرا ما همیشه 
می‌دانستیم که تیم را چگونه 
جمع کنیم. مطمئناً این فصل 
هم موفق نخواهند شد. زنده 

باد پورتو.«

 zچهره‌روز

 حمایت پورتو از مهاجم ایرانی

 طارمی را 
شکنجه ندهید

کریم انصاری‌فرد چندین فصل 
است که در لیگ یونان حضور دارد 
و در باشگاه‌های مطرح این کشور 
نیز بازی کرده است. او فوتبال خود 
در سوپرلیگ یونان را با انتقال از 
اوساسونا به پانیونیوس آغاز کرد 
و بعد از درخشش با پیراهن این 
رترین  تیم به بهترین و پرافتخا
باشگاه یونان، یعنی المپیاکوس 
رفت و یکی، دو فصل خوب را در 
این تیم گذراند. کریم یک فصل 
به لیگ ستارگان قطر کوچ کرد و در 
بازگشت به یونان، این بار با آ.ا.ک 
آتن به توافق رسید و پیراهن زرد 
و مشکی این تیم را پوشید. فصل 
نخست حضور در آ.ا.ک آتن برای 
انصاری‌فرد اوضاع مناسبی را رقم 
زد و او به یکی از بازیکنان کلیدی 
این تیم، بخصوص در خط حمله 
بدل شد اما سال دوم آنچنان که 
باید برای کریم پیش نرفت و او اغلب 
روی نیمکت نشست تا اینکه در 
ترکیب اصلی باشد. البته یکی، دو 
آسیب‌دیدگی و کمی هم تصمیمات 
عجیب سرمربی در ایجاد چنین 
شرایطی برای انصاری‌فرد دخیل 
بود. با این حال در پایان فصل 2022-
2021 سوپرلیگ یونان، مسئولان 
آ.ا.ک آتن ماتیاس آلمیدا، هافبک 
سابق تیم ملی آرژانتین را به‌عنوان 
سرمربی جدید انتخاب کردند و 
او هم تصمیم گرفت نام کریم را 

از لیست جدید آ.ا.ک خط بزند. 
اتفاقی که باعث شده تا ساوالان- 
لقب انصاری‌فرد- با تیم‌های دیگر 
مذاکره کند تا بهترین تصمیم را برای 

آینده خود بگیرد.
 

تلاش آ.ا.ک برای دریافت 
پول

باشگاه آ.ا.ک آتن در تالش است 
از انتقال کریم انصاری‌فرد به تیم 
جدید مبلغی را دریافت کند. این 
باشگاه در حالی که یک فصل دیگر 
با کریم قرارداد دارد، به وی اعالم 
کرده است می‌تواند راهی یک تیم 
جدید شود. با این حال آ.ا.ک آتن 
قصد دارد همزمان با آزادسازی کریم 
برای حضور در تیم جدید مبلغی را 
هم بابت رضایتنامه او دریافت کند!

 
دستمزد 500 هزار یورویی 

کریم
دستمزد مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران در آ.ا.ک آتن سالانه 500 هزار 
یورو بوده اما بعید است او بتواند 
این دستمزد را در تیم جدیدش 
دریافت کند. یکی از دلایلی که 
مسئولان آ.ا.ک آتن تصمیم به قطع 
همکاری با انصاری‌فرد و چند بازیکن 
مهم و کلیدی دیگر گرفتند، همین 
دستمزدهای سنگین بود. آ.ا.ک آتن 
شرایط پرداخت این دستمزدها 
را نداشت و به همین خاطر قید 
همکاری با چند ستاره خود را زد.

 
انصاری‌فرد در رادار لامیا و 

گراس‌هاپرز
 لامیا 1964 و گراس‌هاپرز سوییس 
که  یی هستند  تیم‌ها جمله  ز  ا

نسبت به خرید کریم انصاری‌فرد 
ابراز تمایل کرده‌اند. در حالی که 
تیم آ.ا.ک آتن برای برپایی اردوی 
تدارکاتی راهی هلند شده است، 
کریم انصاری‌فرد در یونان مانده تا 
تیم جدیدش را مشخص کند. در 
نهایت به نظر می‌رسد این بازیکن 
تیم لامیا را برای ادامه بازی در لیگ 

برتر یونان انتخاب کند.
 

رقیب سردار، جانشین کریم
با انتقال سردار آزمون ستاره ایرانی 
زنیت به لورکوزن و حضور پاتریک 
شیک در خط حمله دیگر جایی برای 
یوئل پوهیانپالو، مهاجم فنلاندی 
وجود ندارد و این بازیکن تابستان 
لورکوزن را برای همیشه ترک خواهد 
کرد. تیم آ.ا.ک یونان به‌دنبال یوئل 
پوهیانپالو است. تیم یونانی اخیراً 
کریم انصاری‌فرد را از لیست خود 
کنار گذاشت و احتمالاً این بازیکن 
جانشین مهاجم ایرانی در تیم یونانی 

خواهد شد.
 

او به ایران نمی‌آید
باشگاه پرسپولیس هم علاقه 
شدیدی به جذب کریم داشت اما 
او به خاطر زندگی شخصی مصر 
است به حضور خود در فوتبال 
اروپا و بخصوص یونان ادامه بدهد. 
گویا انصاری‌فرد در یونان هم 
علاقه‌مند است در آتن زندگی کند 
و به همین دلیل در انتخاب تیم 
جدید خود وسواس فراوانی به 
خرج داده است. لامیا در بخش 
یونان مرکزی قرار دارد و به خاطر 
نزدیکی به آتن شاید انتخاب بعدی 

انصاری‌فرد باشد.
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